
 

 
 

 
                            

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
15 августа 2019 года                                                                           № 25/359  

                      

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Ямансазский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

решила: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

выборам депутатов Совета сельского поселения Ямансазский сельсовет 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям: 

УИК № 2011                                77 штук  по избирательному округу №1, 

                                                   78  штук по избирательному округу №2, 

                      77  штук по избирательному округу №3, 

                      67  штук по избирательному округу №4, 

                      67  штук по избирательному округу №5, 

                      66  штук по избирательному округу №6, 

                               64  штук по избирательному округу №7, 

                               66  штук по избирательному округу №8, 

 

УИК № 2005                            90  штук по избирательному округу №9, 

                                             91  штук по избирательному округу №10. 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для 

досрочного голосования в срок до 28 августа 2019 года, для голосования в 8 

сентября 2019 года в срок до 6 сентября 2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Г.В. Бегун; 

секретаря избирательной комиссии – О.Н. Варганову; 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – В.Д. 

Волосатову, Г.А. Шаранова, С.В. Ридель, И.В. Азнагулова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                      Г.В.Бегун 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                     О.Н.Варганова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 
Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


